
MINISTERE  DE  L'ALIMENTATION DE L’AGRICULTURE ET DE LA PECHE

AR09060DGER

ARRÊTÉ du 31 août 2009

fixant par ordre de mérite les listes des candidats admis ou figurant sur les listes complémentaires à
l’issue des concours de la session de 2009 d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires

Le ministre de l'alimentation, de l’agriculture et de la pêche,
Vu le livre VIII du code rural, notamment ses articles L 812-1, D 812-1 et R 812-51 ;

Vu l’arrêté du 13 juin 2003 modifié fixant les modalités des concours d’accès dans les
écoles vétérinaires ;

Vu l’arrêté du 20 avril 2007 relatif aux études vétérinaires ;

Vu l’arrêté du 27 octobre 2008 portant ouverture des concours d’admission dans les écoles
nationales vétérinaires de la session de 2009 ;

Vu l’arrêté du 6 avril 2009 fixant la composition des jurys des concours d’admission A, B, C
et D dans les écoles nationales vétérinaires en 2009 ;

Vu le procès verbal n°SCAV-09/273 de la réunion des jurys d’admission des concours de la
filière TB (concours A TB ENSA-ENITA, A TB ENV et A TB ARCH BIO), session 2009,
du 2 juillet 2009 ;

Vu le procès verbal n°SCAV-09/274 de la réunion des jurys d’admission du concours
d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires ouvert aux candidats de la filière
universitaire (concours B ENV), session 2009, du 2 juillet 2009 ;

Vu le procès verbal de la délibération d’admission du jury du concours commun dit
concours C ENV, session 2009, en date du 2 juillet 2009 ;

Vu le procès verbal n°SCAV-09 de la réunion du jury d’admission du
concours D ENV, session 2009, du 8 juillet 2009 ;

Vu le procès verbal n°SCAV-09/278 de la réunion des jurys d’admission des concours A
BIO, A ENV et A PC BIO, session 2009, du 21 juillet 2009,

ARRÊTE

Article 1er



La liste des candidats admis par ordre de mérite à l’issue du concours A (option générale) de la
session de 2009 d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires, dont les modalités sont fixées par
l’arrêté du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie comme suit :

NOM PRENOM RANG
PARMENTIER THOMAS 1
MAËRTEN JULIEN 2
MISSIRIAN ANOUCH 3
VILLEDIEU ERIKA 4
MAISONNEUVE CLÉMENCE 5
DEFRANCE HÉLÈNE 6
ROBERT VINCENT 7
FYON FRÉDÉRIC 8
BINVEL MARIE 9
DELAHAYE ADELAÏDE 10
ASSELIN AMÉLIE 11
BONNEFONT MARIE 12
BENZIMRA CAROLINE 13
HOLZAPFEL MARION 14
FAGES JULIEN 15
CASTELLI ADELINE 16
MEUNIER SOLÈNE 17
LAPORTE AUDE 18
POISSONNIER CAMILLE 19
FLEMING ANAÏS 20
CHASSAGNE-DOBRE TÉODORA 21
PRIDOUX MATHIEU 22
AUDRAIN MARION 23
DI FRANCESCO JULIETTE 24
MARTEL LOÏSA 25
GASQUET CHARLOTTE 26
VADROT SOLÈNE 27
MANNEVEAU GUILLAUME 28
DEBARGE SOPHIE 29
MAZERAND ELODIE 30
MENZER EMILIE 31
MARTIN SARAH 32
DESJONQUÈRES CAMILLE 33
PORTUGAL LUC 34
LEONDARIDIS THÉODORE 35



FLANDRIN CAMILLE 36
HUA JULIE 37
LUMALÉ PIERRE 38
NADAL PIERRE 39
BERTRAND AURORE 40
ROUSSEL SÉBASTIEN 41
DUROZEY MANON 42
HANS LUCIE 43
BAL PENELOPE 44
VERGNEAU NICOLAS 45
LÉONARD VÉRONIQUE 46
GAGNIÈRE PAULINE 47
METRAL ANTHIA 48
BRICOUT JEANNE 49
BERAUD SALOMÉ 50
FRITZ JULIEN 51
GENTY CÉCILE 52
BRILLI MARION 53
GARAPIN BÉNÉDICTE 54
COURTIES ROMAIN 55
BETTON MAUREEN 56
ROGER LUCIE 57
FURON KATHARINA 58
MAHMOUDI MYRIAM 59
LE PAGE NOËL 60
PRADEL TATIANA 61
GUENEGOU TIPHAINE 62
BLANCKAERT ALEXANDRE 63
DUROUX ANNE-CHARLOTTE 64
HARDY ALEXANDRA 65
WEISSLINGER DELPHINE 66
BONNEFOY CLAIRE 67
D'HARCOURT FRANCE 68
SIMONNET EMILIE 69
DENYS NATHANAELLE 70
WALLER LAURELINE 71
TERRISSE HUGO 72
CERMOLACCE ALEXIA 73
VAZQUEZ LÉA 74
VIROLLE LAURIE 75
DEKERLE MARION 76
PARENT AMÉTHYSTE 77
DEQUÉANT BÉRENGÈRE 78
LIEGARD DORINE 79
HEBERT TYPHAINE 80



PIOUD LOLA 81
MATRAT PERRINE 82
ROUX GUILLAUME 83
CREPIN CINDY 84
DELESALLE VICTOIRE 85
GRAND BENOÎT 86
GLEYZES THIBAULT 87
GIRARD SABINE 88
ARNAUDET LUCIE 89
DUCHAMP MARION 90
OLIVIER CYNTHIA 91
MEZZASALMA MIKAËL 92
MERVANT AURÉLIE 93
DURUSSEL CHLOÉ 94
VALETTE FLORA 95
BOUVARD VICTOR 96
BUSSIERE EVELYNE 97
HOURQUEIG LOUISE 98
MORLET ALEXIS 99
VANDENESCH GUILLAUME 100
LE PLEY JUSTINE 101
CHOTARD ERWAN 102
FICHOT ISABELLE 103
BUJAUD MAËLLE 104
DUMONT PERRINE 105
SAKELARIO VALÉRIE 106
DEL FABBRO NICOLAS 107
MEYER-WARNOD ANNE-CÉCILE 108
GUILLEBERT ISABELLE 109
PERRAULT ELODIE 110
PANADERO AURORE 111
CERREDO CAMILLO 112
WEBER BERTRAND 113
PARACHINI WINTER CYRIL 114
SERVAUTOUT CHARLÈNE 115
LE BERRE TIPHAINE 116
VASSAL ORIANE 117
FOLTZER MATHILDE 118
CHAPRON NADÈGE 119
FOURNIER VIRGINIE 120
TOSTAIN THIBAULT 121
LARGEAU MARION 122
ASSÉMAT ALICE 123
LEYNAUD VINCENT 124
CLOP CHLOÉ 125



SABY CLAIRE 126
GUILLIER DAVID 127
PRATVIEL GUILLAUME 128
QUANTE ELODIE 129
MONOT JULIE 130
PUECH ELSA 131
ALEXANDRE ADÉLAÏDE 132
RAFFENEAU MATHIEU 133
VALLÉE MARIE 134
KLEIN SIMON 135
VALENTIN SARAH 136
BROSSARD JULIE 137
MULLER PAULINE 138
MADER RODOLPHE 139
FABING PIERRE 140
MILLE FLORA 141
SERRANO ELODIE 142
CLERC ANNE-SOPHIE 143
BERTHET ETIENNE 144
TRIQUENAUX MAUD 145
STEPHAN AMÉLIE 146
LECOMTE ESTHER 147
DE ZAN GUILLAUME 148
HUGONNET MICKAËL 149
ROUZEAU CLÉMENCE 150
MORIN NICOLAS 151
MARQUET BERTILLE 152
LE PORT ANAÏS 153
PARENTON FANNY 154
FREYCHET AGATHE 155
VAVASSEUR LUCILE 156
JARAUD AMBRE 157
LELIÈVRE CHARLOTTE 158
MAZELIER QUENTIN 159
LAPRÉVOTE LUCIE 160
ACKERMANN TIRTSAH 161
CHAUVET FLORENT 162
THIÉBAUT PIERRE-ALAIN 163
MAUDUIT ROMAIN 164
MATHIAUD OLIVIER 165
DE JOYBERT MANON 166
JAUBART SANDRA 167
NOËL PAULINE 168
MARDUEL CLÉMENT 169
LEMAIRE CLAIRE 170



POIZAT AXELLE 171
DUCUING ANTOINE 172
FOURNIER QUENTIN 173
EBRARD LAURÈNE 174
GUÉNIOT LORNA 175
MAÏANO JENNIFER 176
BRIEN HÉLÈNE 177
POUSSET ROXANE 178
HELLEZ JUSTINE 179
BOUBEE DE GRAMONT ANNE-LAURENCE 180
BIAUNIER AGATHE 181
LOMBARDI MEHDI 182
SCORDIA MARIE 183
SELLIER CLEMENT 184
MELLIN MATHILDE 185
CHAVANELLE LÉA 186
PINOTEAU AUDREY 187
SEGUY VÉRONIQUE 188
HIRSCHLER OLIVIER 189
AYMÉ ALIZÉE 190
SALOY LUCIE 191
BOUISSONNIÉ CLAIRE 192
LAFOND CLÉMENT 193
REDEUIL SANDRA 194
SOUQUET LISA 195
SONTHONNAX FLORIAN 196
DEPREZ MARION 197
BOURSIER MÉLISSA 198
TESNIERE CHARLES 199
KIENTZ SOLYANE 200
LEOBON AURÉLIEN 201
MINISCLOU CHLOÉ 202
DRABENT PHILIPPE 203
CLAEYS FLORIAN 204
VAN DER VOORDE GUILLAUME 205
COURTIOL VIRGINIE 206
ROGEZ BERNADETTE 207
EICHINGER MARIE-LAURE 208
BRIAND QUENTIN 209
BINOIS MARION 210
MASSONNEAU EDOUARD 211
BOURGUIGNON CHRISTOPHE 212
MORAND CÉLINE 213
TISSIER MÉLANIE 214
LAFUITE ANNE-SOPHIE 215



EINSWEILER DELPHINE 216
MERLE DELPHINE 217
MARCHAND ROZENN 218
RIBEIRO CLAUDIA 219
PERDRIX RAPHAËLLE 220
HUGON HÉLOÏSE 221
LEFEBVRE MAËLYS 222
BRULE MARGAUX 223
LEGRAND EMMANUELLE 224
MALE AMANDINE 225
AKROUME EMILA 226
BEAUFILS SOPHIE 227
CHARPIÉ MAËLLE-CHARLOTTE 228
NONY MATHIEU 229
LE VILLAIN RUFFINE 230
DEVILLECHABROLLE GUILHEM 231
BOUGHABA JEANNE 232
SERRE EMILIE 233
GUIHARD CHLOÉ, 234
LEBRETON MANUREVA 235
GELOEN AURÉLIE 236
LURIER COLIN 237
MARCIN NINA 238
SAPEY-TRIOMPHE LAURIE-ANNE 239
GANDOIS PAULINE 240
PAYET JULIE 241
TRUCHET ESTELLE 242
CATARINO MATHILDE 243
TRUFFET MARINE 244
SANEJOUAND ALICE 245
SEMBLAT ROBIN 246
DELOUTE CAMILLE 247
STIEGLITZ MAÏLYS 248
MENARD CAMILLE 249
MOREL CHARLOTTE 250
LOMBARD LAETITIA 251
COULET MAEVA 252
PELTIER JORDAN 253
SAVATER ADELINE 254
HOSY FANNY 255
VALEAU GERMAIN 256
ASALI DANY 257
DESQUESNES THIBAULT 258
DELATTRE STÉPHANIE 259
MAGNIN MATHIEU 260



BOUYSSOU SARAH 261
BLONDEL MARGAUX 262
FEUILLASTRE CAROLINE 263
LEHOËRFF EDWINA 264
HOSTEING SOLINE 265
LECHAT CHARLOTTE 266
BELLANCOURT MARIE 267
LAMOUREUX ALBANE 268
GUGUEN MARIE-AMÉLIE 269
JEAN VIRGINIE 270
CADIER JULIETTE 271
MARCHAND CAMILLE 272
HAREL MATHIEU 273
PELLISSIER MARINE 274
DRUJON CHARLOTTE 275
TESSIER LISA 276
MOUCHEL SIMON 277
FERRA ELODIE 278
DELAY JULIETTE 279
PITSCH ISABELLE 280
RACINE ALEXIS 281
CROIZILLE AURÉLIE 282
DELARUE MYLÈNE 283
MOULIN NICOLAS 284
SCHMITT MARIE-EVELYNE 285
GAZENGEL ELSA 286
GONTIER AYMERIC 287
ROZIERES SOPHIE 288
SOETART NICOLAS 289
HANOT EMILIE 290
CAMUS LUCIE 291
LEMARIÉ FLORENCE 292
VÉRAN EMILIE 293
ROBIN MARIE-CLAIRE 294
GILIBERT CÉLINE 295
LACOSTE ANTOINE 296
CHRISTOPHE CÉLÉNIE 297
SHOMAR MONGES HELENA 298
NICOLAS CAROLINE 299
MEYNET JULIE 300
RAVIGNEAUX ALICE 301
MADELAINE AGATHE 302
CHAPELLE ELODIE 303
PELGRIN MARIE 304
MICHON CORALIE 305



LEBORGNE ROMAIN 306
AXISA PIERRE-PAUL 307
LEMIEUX DIMITRI 308
GOUJON MATHILDE 309
SILVAIN SOPHIE 310
MARGET CLAIRE 311
VACHERAND-DÉNAND PAULINE 312
LOPEZ MATHILDE 313
SELLERET ESTELLE 314
CUCCHI AURÉLIE 315
AUDOIN GAËL 316
GOZLAN JÉRÉMIE 317
LASSAIGNE CAROLINE 318
GÉRAULT MARION 319
GENTON MARTIN 320
PASSAVIN PEGGY 321
COURTEHOUX CLÉMENT 322
MORENO TIPHAINE 323
KAÂZOUZ SONIA 324
PETIT ADELINE 325
VOYARD CYNTHIA 326
BALANGER MARIE 327
BAUDET LAURENT 328
CHAPPE PIERRE 329
MORCHOISNE DÉLIA 330
PEROCHON CHARLES 331
DELAHOUSSE ANNE-LAURE 332
NEAU MAXIME 333
SIMON FLORIE 334
CHENESSEAU CLAIRE-SOPHIE 335
GALODÉ MAXIME 336
VERDIN CLAIRE 337
CLÉRENTIN RAPHAËL 338
JACQUES ELODIE 339
DUCROTTE ALBAN 340
HUGUES EMMANUELLE 341
GRACIA LAURE 342
FREUND CHARLY 343
DION CAMILLE-VALENTIN 344
MARTIN ARNAUD 345
MINNAERT MARINE 346
CORNET THOMAS 347
BOISSEAU FAUSTINE 348
MAISONNEUVE PAUL 349
MALARD MORGANE 350



Article 2

La liste des candidats cités par ordre de mérite sur la liste complémentaire et susceptibles d’être
admis à la suite de démissions de candidats figurant sur la liste d’admission à l’issue du concours A
(option générale) de la session de 2009 d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires, dont les
modalités sont fixées par l’arrêté du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie comme suit :

GINIAUX EVA 351
JAQUET HADRIEN 352
BESNARD FANNY 353
GILBERT ELSA 354
CHALVON-DEMERSAY TRISTAN 355
BOIX MYLÈNE 356
LOPEZ PAUL 357
GAUTHIER ANNE 358
BRET VICTOR 359
CHENIVESSE CÉLIA 360
SONNET ÉLISE 361
CADEC NATHALIE 362
ROSSILLON BLANCHE 363
QUEVAUVILLER MARIE 364
DUVAL CAMILLE 365
ROUSSEAU AMÉLIE 366
SOLIVERES EUGÉNIE 367
SCOTTO DI COVELLA LOU 368
CHAISE LAURELINE 369
DANIEL LÉNA 370
KOCH JEAN-BAPTISTE 371
MONGE EMMA 372
FROGER SÉBASTIEN 373
LANGEOIS QUENTIN 374
NOEL LUCIEN 375
BROUSSOU DIANE 376

NOM PRENOM RANG
BASTIN CLAIRE 377
PINSON MATTHIEU 378
NOMBERG BENJAMIN 379
FERTE EMMA 380
MUGNIER AMÉLIE 381
ROUAUD MARIE 382
BRETÉCHÉ STÉPHANIE 383
DEVAUX LÉA 384
SAVOYAT CÉLINE 385



ARRONDEAU ANTOINE 386
BUYSSE MARIE 387
PICHAULT AYLWIN 388
LEGROS VINCENT 389
JUSTE KATIA 390
HARLÉ CLÉMENTINE 391
FERRAND THOMAS 392
BONAÏTI MYRIAM 393
PAQUET MARINE 394
DYEN THIBAUT 395
PERRODIN CLÉMENT 396
CHALIGNÉ JÉRÉMIE 397
GAUTIER ANAÏS 398
PAGANO LAETITIA 399
JAUBERT NICOLAS 400
DUPUIS EMMA 401
THAI ANNE 402
PARCHEMINAL ROMAIN 403
RIBLEAU PAULINE 404
SCHOUMERT AUDE 405
CÉLARIÈS LAURIE 406
DUPONT JULIETTE 407
VALLET AMÉLINE 408
LECOMTE HÉLOÏSE 409
GAYMARD MATHILDE 410
RIVIÈRE GUILLAUME 411
GLADYS SAMUEL 412
VANDENBERGHE HÉLÈNE 413
BOUHSINA NORA 414
PEROL THIBAUT 415
SAINT-PIERRE LAURENCE 416
LAVERNHE CÉCILE 417
DROCHON LAURELINE 418
MORTON KATHERINE 419
BLIN CAMILLE 420
MALLÉDAN TIFENN 421
TUAL ANNA 422
GUILLEMAILLE DORIAN 423
VIVICORSI AURÉLIE 424
GIRALDO LUDIVINE 425
CHIARLONE CÉDRIC 426
CORNIERE AUDREY 427
BENMAADI SALIM 428
DARTEVELLE GUILLAUME 429
GENTHON VIVIEN 430



PEBRE JENNIFER 431
ALGARRA LAURE 432
DENOEUX PAULINE 433
GUILLAUME ELISE 434
LOUVET ELSA 435
LEBRUN DIANE 436
FOUHETY AURORE 437
VIGREUX AURÉLIE 438
CAZAJEUX LORELEÏ 439
ROCHER CLÉMENT 440
COIGNET SONIA 441
CATTEAU MARIE 442
DELEBARRE MARINE 443
MASSOT MERIL 444
MIGEON ANNE-SOPHIE 445
RANGEARD DAMIEN 446
DELISLE MARION 447
LE LEUCH ADRIEN 448
SAVARY ANTOINE 449
CUQUEMELLE ANTOINE 450
DELAHAYE MATHILDE 451
RODRIGUEZ MAXIME 452
ALBRIEUX FLORENCE 453
BERNARD THOMAS 454
PETTENARO ROMAIN 455
REBOLINI MYLÈNE 456
TRAVERSE MÉLANIE 457
COËFFIC CAMILLE 458
DESVAUX ELAINE 459
DUMOULIN MAUREEN 460
CAMILLERI GÉRALDINE 461
MAROUBY CLAIRE-MARINE 462
SPÉRONI ADRIANNA 463
FLEURETTE ANNE-CHARLOTTE 464
DO KHAC EMMA 465
LABEUR LÉA 466
DA COSTA FLORENT 467
SAUTOT LUCILE 468
GUÉGUEN ANNABELLE 469
BIGO MARIE-ASTRID 470
HALLE EMELIE 471
RAVET ADELINE 472
WURGES LÉA 473
SAUZADE ROSALIE 474
CHELLI ELODIE 475



ROCHAMBEAU AMÉLIE 476
COWSERT CHARLOTTE 477
FRANÇOIS JULIE 478
BONO CAROLINE 479
BASSAC EVE-MARIE 480
CORNILLE MANON 481
RIVARD THÉO 482
GOUJON MARION 483
GIRARD PIERRE 484
MILLET SANDRINE 485
DE ROUCY ARNAUD 486
LEANG SOKHA 487
GAILLARD CHARLOTTE 488
MILLET MELANIE 489
MAUFROY ALEXANDRA 490
CHAUMET MAXIME 491
LIBIER CAMILLE 492
MAZEAUD SYLVAIN 493
FOURNILLIER ELODIE 494
CATANIA LUCIE 495
LE MEUR RONAN 496
SOYER LAURA 497
FONTAINE MARINA 498
PAVAGEAU ANAÏS 499
GARDEAU MARTIN 500
BALAYN PERRINE 501
JARRY CLAIRE 502
BUCHARD APOLLINE 503
DESNOUES CAMILLE 504
DESTANNES ELÉONORE 505
PAGÈS CHARLÈNE 506
VITTET MARIE-AUDE 507
BRIARD CLÉMENT 508
BENFRID SOUHEYLA 509
GABET AMÉLIE 510
MAURICE EMELINE 511
KLAPPER AZILIZ 512
MARIE ALEXIA 513
POTIER JULIE 514
COLOMB VIRGINIE 515
VIGOUREL MINA 516
THIOLLET CAROLINE 517
LEJARDS MATHILDE 518
LOUBERSAC OPHÉLIE 519
RAOUL SOLÈNE 520



Article 3

La liste des candidats admis par ordre de mérite à l’issue du concours A (option biologie-biochimie)
de la session de 2009 d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires, dont les modalités sont fixées
par l’arrêté du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie comme suit :

SICRE CAROLINE 521
MOREL KÉVIN 522
DECAM GEOFFROY 523
MAISONNASSE PAULINE 524
COUPEL AUDE 525
BELZ MÉLODIE 526
GUILLAUME OLIVIER 527
MARTENS HÉLÈNE 528
GUEGUEN MYRIAM 529
BEAUMONT MARTIN 530
TEYSSIER LAURELINE 531
LE GUILLOU FRÉDÉRIC 532
POLLET SÉBASTIEN 533
LUBRANO-LAVADERA ANNE-SOPHIE 534
LEMARIE FANNY 535
BARNOUX ALEXANDRA 536
DUMARTINET CAROLINE 537
LE BOUHELLEC BASTIEN 538
DESALLAIS ANNE 539
ESPERANDIEU LAURA 540
SEPART AUDREY 541
HÉLOUIN JULIE 542
MEYER-BEISSON CELIA 543
GRAILLOT OCÉANE 544
BONAZZI MARION 545
CAVANNE NATHALIE 546
VERRIER ALEXANDRE 547
FOUQUÉ CÉLINE 548
PENPOUL CAROLE 549
CHEDEVERGNE SANDY 550
CAPELLE ADÈLE 551
CATEAU EUGÉNIE 552
CHALLEMEL DU ROZIER CÉLINE 553



Article 4

La liste des candidats cités par ordre de mérite sur la liste complémentaire et susceptibles d’être
admis à la suite de démissions de candidats figurant sur la liste d’admission à l’issue du
concours A (option biologie-biochimie) de la session de 2009 d’entrée dans les écoles nationales
vétérinaires, dont les modalités sont fixées par l’arrêté du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie
comme suit :

Article 5

La liste des candidats admis par ordre de mérite à l’issue du concours B de la session de 2009
d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires, dont les modalités sont fixées par l’arrêté
du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie comme suit :

NOM PRENOM RANG
COMMELIN ARNAUD 1
PIACENZA TONY 2
BAUCHÉ DAVID 3
COINUS STÉPHANIE 4

SCHWAAB MARIE 5
THOMAS PASCAL 6
ROYER SOPHIE 7
PONSAR JOHANNA 8

NOM PRENOM RANG
LANI RACHID 9
GOURDY ALEXANDRE 10
CIVEL CLAIRE 11
HEILY VIVIANE 12
MATHIEU MARINE 13
AUSSAVY ALEXANDRE 14
MARINTHE CAROLINE 15
MUTHER CHARLOTTE 16
BERTRAND SÉBASTIEN 17
BOUTANT MARC 18
CHLAKHOFF AUDREY 19
PETTINOTTI AUDE 20



NOM PRENOM RANG
BRIAND AMAURY 1
PARMENTIER CLAIRE 2
MOULIS CHLOE 3
LARROQUE ELODIE 4
GRZELCZYK CELINE 5
RIQUET EMMANUELLE 6
MORICET CÉLINE 7
VU PHUONG LUDIVINE 8
CHARBONNIER MAUDE 9
BAILHACHE TIM 10



Article 6

La liste des candidats cités par ordre de mérite sur la liste complémentaire et susceptibles d’être
admis à la suite de démissions de candidats figurant sur la liste d’admission à l’issue du concours B
de la session de 2009 d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires, dont les modalités sont fixées
par l’arrêté du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie comme suit :

GRARD FLORIAN 11
GUIDEZ LISE 12
GAYRAUD STÉPHANIE 13
MACHET ALICE 14
MARGAIN-AL-HAKKAK FLORA 15
JUIN JULIAN 16
VALENTE ALICE 17
LABAT LAURA 18
BAILLIU DIANE 19
PLAUZOLLES SOPHIE 20
CHOPIN EMELINE 21
TOUET CHARLOTTE 22
MONTAGNE CANDICE 23
PAQUETTE JULIE 24
SIMON GISÈLE 25
VINCENT RAPHAËLE 26
LE MOAL CÉCILE 27
ABADIE CAROLINE 28
ROLLAND HUGO 29
RATIER BAPTISTE 30
DEMONTOUX MARIE 31
CREPIEUX TIPHAINE 32
JOMAIN MARIE-CLÉMENTINE 33
MAROILLER LAURA 34
MANCEAU EVE 35
BARROT AURE-HÉLÈNE 36
VIEILLEVIGNE VALENCE 37
FAURIE NADÈGE 38
GESRET AGNÈS 39
BARBANES MARGUERITE 40
BIDET ANAIS 41
MATTOY LESLIE 42
FARFAN MAËLLE 43
NIEL CLAIRE 44



Article 7

La liste des candidats admis par ordre de mérite à l’issue du concours C de la session de 2009
d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires, dont les modalités sont fixées par l’arrêté
du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie comme suit :

NOM PRENOM RANG
BRUGEL CHARLOTTE  1
CANELLAS AMANDINE   2
DELCROIX THIBAUT   3
CHARMET TIFFANY   4
BONNET SANDRINE  5
ZOCCARATO SOPHIE   6
LELONG DOMINIQUE   7
WACONGNE LAËTITIA 8
MASSA SABINE 9
VERNET CEDRIC 10
FAYEL ALBAN    11
BLESCH MAÏLYS  12
LEBASTARD MATHIEU  13
SIMON MARGAUX   14
COTTIN EMMANUELLE 15
LESORT CAROLINE   16
BRAS SIMON 17
OLONDE BERTRAND 18
GINDRE PAULINE 19

NOM PRENOM RANG
NOIRET AUDE 45
BOURDOIS DIANE 46
BONADE MORGANE 47
GILLET MARIE, 48

TAN SOVANNA 49
GREGOIRE GUILLAUME 50
GOTZ NOÉMIE 51
DHAUSSY PAULINE 52
GRECIAS LUCIE 53
DUBY DYLAN 54
RICHARD BASTIEN 55
BOUNAB LUCILE 56
FLORENCE SARAH 57
POUPEAU JULIE 58
ESTIVALET KARINE 59
VILLANUEVA JUSTINE 60
GOURAUD ANNE 61



OLLIVIER AMANDINE 20
EMIN CELIA 21
GUEGO GISELE 22
CHARDONNEREAU EMILIE 23
VIALLE LAURE 24
FOURNIER JEAN-BAPTISTE 25
PONT ALLISON 26
TRUMEAU DAMIEN 27
DURAND ELODIE 28
MAITIA FABIENNE 29
LABONNE RICHARD 30
HODENCQ CLOTILDE 31
GRES MARION 32
CALVINHAC MARIE 33
HOUDELLIER BLANDINE 34
DAMAS NICOLAS 35
CHAFFRAIX MARIE 36

Article 8

La liste des candidats cités par ordre de mérite sur la liste complémentaire et susceptibles d’être
admis à la suite de démissions de candidats figurant sur la liste d’admission à l’issue du
concours C de la session de 2009 d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires, dont les modalités
sont fixées par l’arrêté du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie comme suit :

NOM PRENOM RANG
ESCUDEIRO SOPHIE 37
RAMOND DAVID 38
POTELLE ANNE 39
PASCAL AMELIE 40
PONS LAURE-HELENE 41
GRIFFON ROMAIN 42
ANDRIEU LAURA 43
PEYRELONG REMI 44
PEYROL PRISCILLA 45
CAPARROS JULIE 46

Article 9

La liste des candidats admis par ordre de mérite à l’issue du concours D de la session de 2009
d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires, dont les modalités sont fixées par l’arrêté
du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie comme suit :

DE BUHREN ALEXIS 1
MEFFRAY EMMANUELLE 2
GAUBERT NATACHA 3
GULLY SARAH 4



Article 10

La liste des candidats cités par ordre de mérite sur la liste complémentaire et susceptibles d’être
admis à la suite de démissions de candidats figurant sur la liste d’admission à l’issue du concours D
de la session de 2009 d’entrée dans les écoles nationales vétérinaires, dont les modalités sont fixées
par l’arrêté du 13 juin 2003 modifié susvisé, est établie comme suit :

BARDET BERTRAND 5
VIGE ALEXANDRE 6
MOREAU AUGUSTIN 7
OULIE HARMONIE 8

Article 11

La directrice générale de l’enseignement et de la recherche est chargé de l’exécution du présent
arrêté qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de l'alimentation, de l’agriculture et de la
pêche.

Fait à Paris, le 31 août 2009

Le ministre de l'alimentation, de l’agriculture et de la pêche,
Pour le ministre et par délégation :
La directrice générale de l’enseignement et de la recherche,

Marion ZALAY


